合同编号：（郑大竞争性谈判-2021-5）
郑州大学政府采购货物合同

甲方： 郑州大学
乙方： 河南普嘉商贸有限公司
    本合同于 2020 年 4 月 06 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（真空热压烧结机等）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币大写：肆拾捌万叁仟伍佰元整 小写：483500.00元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于    4月15日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 7 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为  叁 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年5-6次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及  5 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2021 年 4 月 21 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为： 肆拾捌万叁仟伍佰元整  （小写：￥483500.00 元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 肆拾伍万玖仟叁佰贰拾伍 元整（小写：￥ 459325.00 元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币 贰万肆仟壹佰柒拾伍 元整（小写：￥ 24175.00 元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标的总额日千分之五的违约金。甲方无[image: image1.png]SR, W RS R 52 F .
BT, W2 AR ARG HE 52 S E.
E
L AELRAR P BRI . SR B, A AT EANERS: L
frRAM, RRER: B, TRe CURmONE il R
R
2 RTHERIT ST F=E4IS, DS BIRR, PR ARMERE
3 ABRZ. BT, —RAH, PHRNG, ZHR=t BRATHR=6.
AKBFARRBI, GRATAETIIHL, SEARAARFERI.
5 AFARN: AEFTRIEFRUREL, ARERLHEEAFNERTEE
Sk BN,

W BHKE
Habk: FHEKH 100 5 k#7299 5 1 6
EYRE (RBERAN):
i HiF: 15303815716
AT PRI
e 246838475305

AREEAN: e o -

附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	普通车床
	沈阳机床CA6140A
	沈阳机床股份有限公司
	中国
	1
	69000.00
	69000.00
	含税

	2
	真空热压烧结机
	金海威SMVB80
	郑州金海威科技实业有限公司
	中国
	1
	198500.00
	198500.00
	含税

	3
	砂轮修整机
	上海规程GC-X3
	上海规程精密机械有限公司
	中国
	1
	143000.00
	143000.00
	含税

	4
	数控钻床
	卡洛德

30M-21
	山东卡洛德数控设备有限公司
	中国
	1
	73000.00
	73000.00
	含税

	合计：  小写：￥483500.00 元     大写：人民币肆拾捌万叁仟伍佰元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
附件2：                     设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	沈阳机床

CA6140A
	主要参数如下：

床身最大回转直径：400mm;

刀架上最大回转直径：210mm;

最大工件长度：1000mm;

最大加工长度：950mm;

主轴通孔直径：52mm;

二、其它

1、基本配置

除车床本体外配套三爪卡盘及卡盘座，顶尖套，顶尖，地脚螺钉，方套筒扳手，带槽圆螺母单头扳手，带槽圆螺母单头扳手，油枪，垫铁等标准机床配置，配套移动式防护罩防止铁屑和冷却液飞溅。

2、除基本配置外，另配一套300 mm四爪卡盘。
	台
	1

	2
	真空热压烧结机
	一、主要参数

用于金刚石锯片、金刚石磨轮的真空烧结，动作控制系统采用单片机系统控制；温度系统采用非接触红外测温仪，热电偶两种测温方式，温度控制采用智能化PID温度控制仪实现闭环控制；压力系统采用液压伺服系统实现。

具体参数：

1、额定电压：380伏。

2、加热方式：三相电加。

3、额定电流：122安。

4、压力范围：10-250kN。

5、测温温度：两种测温方式，红外线测温范围400°-1200°，热电偶测温范围0°-1200°。

6、最大烧结面积（含模具）。120cm°。

7、可设置多段工艺曲线。

8、最大真空度：76mmHg。

	3
	砂轮修整机
	主要技术规格与参数

（一）机床结构

机床本身应对金刚石砂轮提供高效率的修整。且修整平面、角度、圆弧以及成型砂轮。

（二）主要参数

1、金刚石砂轮轴部件（被修整砂轮部件）：

金刚石砂轮主轴接口：根据采购人要求选配

金刚石砂轮最大直径：Φ420mm

金刚石砂轮最小直径：Φ20mm

金刚石砂轮最大厚度：20mm

修整砂轮孔径：Φ31.75mm

金刚石砂轮主轴转速范围：50-1000rpm（无极调速）

金刚石砂轮主轴十字滑台X工作行程：135mm

金刚石砂轮主轴十字滑台X附加手动行程：150mm

金刚石砂轮主轴十字滑台Y工作行程：135mm

金刚石砂轮主轴十字滑台Y附加手动行程：150mm

X、Y十字滑台磁栅尺分辨率：0.001mm

金刚石砂轮可修整圆弧半径：R0.1-30mm

2、碳化硅砂轮轴部件（修整砂轮部件）

修整砂轮尺寸：Φ180×Φ10×Φ31.75mm

修整砂轮速度范围：250-2500rpm（无极调速）

修整砂轮左右摆动次数：0-50/每分钟（可调速）

修整砂轮左右摆动距离：0-45/mm（可调）

纵向进给方向电子手轮微进给调节

横向往返运动手轮控制

总功率：2.0KW

碳化硅砂轮电机：0.75KW

被修整金刚石砂轮电机：0.75KW

往复摆动电机功率：25W
	台
	1

	4
	数控钻床
	用于零部件的钻孔、扩孔、铰孔、攻丝等加工。数控系统，底座、立柱、动力头为铸铁材料，自动润滑，内防为不锈钢材质，半封闭钣金结构，具有钻、攻、雕、铣、镗功能，带电子手轮。

1、主要技术参数：主轴功率4.0KW（伺服主轴）；

2、主轴形式BT40；

3、Z 轴有效高度：500mm；

4、X 轴有效行程：500mm；

5、Y 轴有效行程：500mm；

6、第四轴：200mm；

7、打孔直径：1mm-25mm ；

8、螺纹直径：1-20；

9、X 轴Y 轴加工精度±0.015/300mm；

10、X 轴Y 轴加工精度±0.015/300mm；

11、重复定位精度±0.005/300mm；

12、打表精度﹢0.005/300mm；

13、空移速度30M/分钟；

14、主轴转速1-8000rps；

15、刀库：5工位（排刀库）；

16、换刀时间：4.9秒/把；
	台
	1

附件3：         售后服务计划及保障措施
我单位就招标编号：郑大竞争性谈判-2021-5 售后服务及质量保证承诺如下：

1、设备质保期限均为验收合格后，质保 叁 年，我公司提供免费跟踪维护服务，保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
2、所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后 1 小时内响应，2小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过24小时。若不能在上述承诺的时间内解决问题，则在 7  个工作日内提供与原问题机器同品牌规格型号的全新仪器备机服务，直到原设备修复，期间产生的所有费用均有我单位承担。原设备修复的质保期限相应延长至新的保修期截止日，全新备机在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。
3、售后
维修单位名称：河南普嘉商贸有限公司
售后服务地点：河南省郑州市管城回族区东大街299号1号楼6单元136号

联系人：  张守娟、田会军  联系电话： 15303815716  从事  仪器设备 方面技术服务  四  年以上，职称：项目经理、工程师

4、我公司技术人员对所售仪器定期巡防，免费进行系统的维护、保养及升级服务，使仪器使用率最大化，每年内不少于 五 次上门保养服务，包括寒暑假。

5、安装及培训：
5.1 我公司提供的安安装配送方案为： 签订合同后第一时间联系客户，考察客户现场，落实设备摆放位置及水电气等基础条件；联系制造商打款发货，货到客户现场后，安排厂家专业工程师上门安装调试培训；在完成安装、调试、检测后，向用户提供检测报告、技术手册（包括操作手册、使用说明、维修保养手册、电路图、安装手册、产品合格证等）。验收的技术标准达到制造厂商标明的技术指标。检测的标准依据国家有关规定执行；
5.2 我公司将组织由仪器设备厂家认证的工程师 二 人，负责对所售仪器的安装、调试；为减少用户的操作错误概率，为用户培训至少 5-6 人的熟练工作人员，所有费用均包含在本次投标总报价中。
5.3 人员培训计划：

a.内容：设备的工作原理、操作步骤、常规应用、日常维护、故障排除等；
b.资料：产品说明书、检验报告、技术资料；
c.地点：用户现场，时间：货到客户现场一周内；
e.对象：设备使用人员；
f.人数：不少于6-7人（也可根据客户需要）；
g.授课人：设备原厂专业应用工程师；
h.费用：全免费。
1）、技术培训在用户通知之日起 5 个工作日内到现场开始工作，会提供全面的培训计划，派人参加指导性培训授课，提供最新的文字、音像、电子培训资料，提供用于培训的相关设备。现场培训 3 天，必要的可以延长培训时间，保证操作人员 3 名能够单独操作，对参加以上技术培训的贵单位人员，我们免收技术培训及技术资料费用。培训人员能够依据操作的基本规则对设备在正常工作条件和任务下独立操作是我们培训合格的标准。
2）、我公司保证本次所投设备均为国家合格产品，保证所供货物是全新的，未使用过的，并且是非长期积压的库存商品，完全符合采购方规定的质量、规格要求。我方保证货物在正确安装、正常操作情况下，运行安全、可靠。
[image: image2.png]D, ERBEENS, URERWHHRO I, B2 RO CRBBRI R,
RS, RALAR G RASIURAER . I R R A
EH
6. BF BT G0UE S I S+
1 RERERBE NSO,
MR R RAR, .

2) WEBFMLR LTINS, (BRIRULS LRI, 52 %0
ATHESUWORAA T (RSN ERE RS, GEATR, (BOEBERN
L)

L RATRKG BRSNS, B

D) RATIAARMFSRBERES, LR RAOD. SIHBTURS,
RBHRIHIRKN, WFARSTER LIRS (SRR,
7. HARARMS:

WE 8% |WB 0N | EEND. BRARKELNIORE

AT | MHRH AR | A | AR, WA, SRR, AR
s BT RO KB EES

WM |BA |G|/ | RAKE, WA, SREABRT, HAGR
AL BT, TSR0 T WA

WEE BB | TR | W8 | SAKY. MEAY. SHAORKT, SHER
e R AR

HER |WH || PO | WAKE, MRAY. SOH R, SR
AR AT

8. ERAEE. W, R RO A & FOATH, TP
(RN COSIMET A, (MRS, SORATR. WHE, TRTH. AAH
). RIS ) | TSR, AR
VI 9. BRI A KAV IR

9. RORERKFREEIRETABTE.

10, TR ERBL 00 BRI, BT OS RS 1A R
RS, KRR, RARERAAR :

11, MEARCRIR A TR, BN R RS, S
SR, ROATABGIERT .

12, KIS B K

D Rl BUETFRRIA R EROT, W TR, W, G
WAL AR

2) BERROESH. M, TG, W, ARG,

3 ERERE. WAEHE, RNHEEREERICE, JFEXFERBIBE,
RN R “FRER" R ERBIEREN T R ., 2
AR

) FRPENETIIG BREERB, REREET, KRREETHR
EOAFREO D, RiE, ERFRKUIN, FRQEETLETRE T, FOXRTE
BIHRBEAAOIABY.

13, BRI LR H IR

附件4：       郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
中标通知书 [image: image3.jpg]T R e LA R )

PRI 13858 KB K2 Wb 5 5 70 TR 2 B MR SR i HL 8EhR A
KL R RS (NN SEFPERER /N, SEERANLD

PRE, IR N AR

s (R & M H

FEANEWT:
N RN S 30 1 TR 2 B MU %R 15

T H 4 /% H
KI5 5K 35 4 i 11-2021-5

483500 oA\ R )
FER (KA M

B AT AR M)

?é%%%ﬁ (FETHA. MRS SAEFRE
e L. RS FiE B
T eI, k) KW N6 7 1 A
JE AR BAE

W ERPREM B R B2 HE 3 HA SHEBABRERFT. KR
AN L XA 13613820332

R M

SR BT (3 28

PRI g

< ez